



SZPITAL W PROSZOWICACH

Oznaczenie sprawy: 11/2022

Proszowice, dnia 25.11.2022 r.

Uczestnicy
postępowania prowadzonego w formie zapytania ofertowego pn.
Dostawa umundurowania dla członków Zespołów Ratownictwa Medycznego pracowników SP ZOZ
w Proszowicach.

Pytanie 1

„Czy Zamawiający dopuszcza w koszuli - bluzie letniej dwie kieszenie dolne wpuszczane bez patek i zapięcia na zamek?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2

„Czy Zamawiający dopuszcza koszulę bluzę letnią bez taśm odblaskowych ?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Niniejsze wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 25.11.2022 r.